Calculo de Recursos

Original-Ord. 31875
Modificaciones Afectados

Afectados - de origen Municipal
Afectados - de origen Provincial
Afectados - de origen Nacional

Vigente

28.330.148,69
22.899.823,65

16.253.295,83

Municipalidad de Vicente Lépez
Memoria General Anual - 2012

793.384.810,00
-915.396,00

792.469.414,00

67.483.268,17

859.952.682,17

Original-Ord. 31875
Modificaciones Afectados

Afectados - de origen Municipal
Afectados - de origen Provincial
Afectados - de origen Nacional

Vigente

Presupuesto de Gastos

28.330.148,69
22.899.823,65
16.253.295,83

Modelo 51-C

793.384.810,00
-915.396,00

792.469.414,00

67.483.268,17

859.952.682,17

Evolucién de los Recursos

1- PRESUPUESTARIOS
Ingresos Corrientes
Fuentes Financieras

De Libre Disponibilidad
Afectados
Total

2- EXTRAPRESUPUESTARIOS
Total Ingresos

795.141.731,59

795.141.731,59

743.072.865,97
52.068.865,62
795.141.731,59

104.725.630,48
899.867.362,07

Evoluciéon Gastos por Objeto
Deudas del Ejercicio

1- PRESUPUESTARIOS
Gastos en Personal
Bienes de Consumo
Servicios no Personales
Bienes de Uso
Transferencias

Servicios de la Deuda

2- EXTRAPRESUPUESTARIOS

Total Egresos

11.913.154,72
16.797.508,04
50.850.652,31
6.013.035,39
2.658.993,77
0,00
88.233.344,23

88.233.344,23

Devengado

451.911.712,97
40.240.587,13
221.156.019,91
25.130.204,89
11.440.996,74
62.506.364,86
812.385.886,50

97.953.667,75

910.339.554,25

Pagos

439.998.558,25
23.443.079,09
170.305.367,60
19.117.169,50
8.782.002,97
62.506.364,86
724.152.542,27

97.953.667,75

822.106.210,02

Movimiento de Fondos
SALDO ANTERIOR
Ingresos del Periodo

Ingresos Ajustes Contables
Gastos del Periodo
Egresos Ajustes Contables
Saldo
Demostracién Saldo
Operaciones Automaticas-50030/2
COPRES - Cta. 50143/5
Recursos 2012 - 50341/7
Bonos 2012
Ciudad - 99/4
Galicia 4156-4 060-7
H.S.B.C. (B.N.L.) 0683-20306-1
H.S.B.C. 0683-21251/0

Prog. Federal Viv.Nac.3600175/6
Asoma - 280481/45

Empred.Productivos 3600166/54
RR HH Salud Cta.3600226/25
Bajo Nivel Glemes 3600245/4
B.Habana - 24696/9

Fondo Solidario Prov.- 50114/5
Progr.Int.Protecc.Ciudadana-50113/8
Plan Nacer - 50118/3

Recursos Afectados -50166/4
Investigac.de Salud-50300/4
Terceros - 14906/0

CAJA

@® ™) /VIVAMOSVL
VICENTELOPEZ.GOB.AR

1.212.713,45
1.335.319,14
67.364.617,68
3.276.640,00
8.924,46

0,03

147,26
247.855,67
3.912.122,88
220.761,72

61,57
8.772,84
36,39
172.078,56
8.153.328,11
8.608,91
785.520,38
12.927.238,43
160.995,36
2.211.983,92

31.252.097,59
899.867.362,07
836.573.481,05
822.106.210,02
836.665.713,57
108.921.017,12

102.007.726,76
6.913.290,36
108.921.017,12

Ingresos Corrientes

Gastos Corrientes
AHORRO CORRIENTE

Recursos de Capital
Gastos de Capital

Ingresos Totales
Gastos Totales

RESULTADO del ART. 43

Resultado Financiero

Saldo Caja y Bancos al Cierre 2011 (R. Ordinarios)

Servicios de la Deuda

RESULTADO del ART.44

VIVAMOS
VICENTE LOPEZ

795.141.731,59
723.492.024,93
71.649.706,66

0,00
26.395.906,01

795.141.731,59
749.887.930,94

45.253.800,65

15.564.769,09
62.497.955,56

-1.679.385,82




